ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
«ՀՀ-ԱՄ-ԱՐԱԳԱԾԱՎԱՆ-ԹԻՎ1-ՄԴ-ՄԱԱՊՁԲ-25/12»    ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ՀՀ-ԱՄ-ԱՐԱԳԱԾԱՎԱՆ-ԹԻՎ1-ՄԴ-ՄԱԱՊՁԲ-25/12»
Պատվիրատուն` ՀՀ Արագածոտն մարզի «Արագածավանի թիվ 1 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի, որը գտնվում է ՀՀ Արագածոտնի մարզ գ. Արագածավան հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար «Սնուցում և ֆիզիկական ակտիվություն» բաղադրիչի գործնական դասի սննդամթերքի ձեռքբերման գնման նպատակով «ՀՀ-ԱՄ-ԱՐԱԳԱԾԱՎԱՆ-ԹԻՎ1-ՄԴ-ՄԱԱՊՁԲ-25/12»    ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում «12» դեկտեմբերի 2025թ.  կնքված N «ՀՀ-ԱՄ-ԱՐԱԳԱԾԱՎԱՆ-ԹԻՎ1-ՄԴ-ՄԱԱՊՁԲ-25/12»   պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1. 
	Լավաշ
	հատ
	16
	16
	7040
	7040
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	2. 
	Լոլիկ
	կգ
	15
	15
	6750
	6750
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	3. 
	Հազար
	կապ
	8
	8
	2400
	2400
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	4. 
	Գազար
	կգ
	4
	4
	1200
	1200
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	5. 
	Վարունգ
	կգ
	4
	4
	1600
	1600
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	6. 
	Տոմատի մածուկ
	կգ
	1
	1
	1300
	1300
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	7. 
	Չանախ պանիր
	կգ
	4
	4
	8000
	8000
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	8. 
	Բուսական յուղ
	լ
	4
	4
	3200
	3200
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	9. 
	Կանաչի 
	կապ
	8
	8
	1600
	1600
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	10. 
	Կետչուպ
	հատ
	4
	4
	1600
	1600
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	11. 
	Ձու
	հատ
	60
	60
	4200
	4200
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	12. 
	Կաթ
	լ
	1
	1
	650
	650
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	13. 
	Դդմիկ
	կգ
	4
	4
	1200
	1200
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	14. 
	Սև պղպեղ
	տուփ
	2
	2
	300
	300
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	15. 
	Մատնաքաշ
	հատ
	16
	16
	2400
	2400
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	16. 
	Հավ 
	հատ
	2
	2
	5200
	5200
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	17. 
	Ալյուր
	տուփ
	2
	2
	600
	600
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	18. 
	Կարմիր պղպեղ
	տուփ
	2
	2
	300
	300
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	19. 
	Սխտոր
	կգ
	1,5
	1,5
	2250
	2250
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	20. 
	Սոխ
	կգ
	2
	2
	600
	600
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	21. 
	Հավի կրծքամիս
	կգ
	3
	3
	6000
	6000
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	22. 
	Ավոկադո
	հատ
	8
	8
	4000
	4000
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	23. 
	Ուրցի թեյ
	տուփ
	1
	1
	450
	450
	Համաձայն հավելված 1-ի
	Համաձայն հավելված 1-ի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> օրենքով

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	04
	05
	01
	
	Բյուջե
	-
	-

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	03.12.2025թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 

	1. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	7040
	7040
	-
	-
	7040
	7040

	2. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	6750
	6750
	-
	-
	6750
	6750

	3. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	2400
	2400
	-
	-
	2400
	2400

	4. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	1200
	1200
	-
	-
	1200
	1200

	5. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	1600
	1600
	-
	-
	1600
	1600

	6. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	1300
	1300
	-
	-
	1300
	1300

	7. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	8000
	8000
	-
	-
	8000
	8000

	8. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	3200
	3200
	-
	-
	3200
	3200

	9. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	1600
	1600
	-
	-
	1600
	1600

	10. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	1600
	1600
	-
	-
	1600
	1600

	11. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	4200
	4200
	-
	-
	4200
	4200

	12. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	650
	650
	-
	-
	650
	650

	13. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	1200
	1200
	-
	-
	1200
	1200

	14. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	300
	300
	-
	-
	300
	300

	15. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	2400
	2400
	-
	-
	2400
	2400

	16. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	5200
	5200
	-
	-
	5200
	5200

	17. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	600
	600
	-
	-
	600
	600

	18. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	300
	300
	-
	-
	300
	300

	19. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	2250
	2250
	-
	-
	2250
	2250

	20. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	600
	600
	-
	-
	600
	600

	21. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	6000
	6000
	-
	-
	6000
	6000

	22. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	4000
	4000
	-
	-
	4000
	4000

	23. 
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	450
	450
	-
	-
	450
	450

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	10․12.2025թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	12.12.2025թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	12.12.2025թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1-23
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	« ՀՀ-ԱՄ-ԱՐԱԳԱԾԱՎԱՆ-ԹԻՎ1-ՄԴ-ՄԱԱՊՁԲ-25/12»
	12.12.2025թ.
	2025թ.
	
	62 840 
	62 840 

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-23
	«Ծովինար Ղազարյան» ԱՁ
	ՀՀ Արագածոտն, գ. Ն. Բազմաբերդ 1փ./8տ.
	
	220539675573000
	54663453

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Վ. Գալստյան
	093 44 75 13
	aragatsavan1@schools.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ Արագածոտնի մարզի «Արագածավանի թիվ 1 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

